Gffate cq?kk do ~~~co
w~

RESOLUÇÃO DE COMODORIA No 06 I 2014

Considerando o disposto no Regimento Complementar da Comodoria "DA

ORGANIZAÇÃO GERAL", Art. 8°, letra "m" e com o propósito de facilitar o

ingresso dos Tripulantes nas dependências do Clube nos dias de eventos

náuticos com a finalidade de participar em competições náutica;

Considerando que o estacionamento do I.C.R.J . é de caráter transitório e rotativo

e para dar oportunidade ao nosso Quadro de Tripulantes dispor dessa facilidade,

em caráter de exceção;

A Comodoria resolve:

Autorizar os Tripulantes Temporários a utilizarem o estacionamento do Clube nos

dias úteis, proibindo acesso nos fins de semana e feriados.

Este regulamento entra em vigor nesta data, revogando todas as disposições em

contrário.

Rio de Janeiro, 14 de novembro de 2014

PA LO FABIAN - FE8 Comodor~A

DIOCLÉCIO D~ ~FILHO
Vice Comod~ujc

Ôl;/·
HELIO LY~A E AQUINO JUNIOR

Cont a Comodoro

o_C/o . • ~tJiero'J 333- tf!rra - ~t0: 22.2.90-21;0 - 9?,o (!e Jctner'ro - Plf0.J
0'-fe!: (2?} 32:1'3-720()- Pl?amal :1'1//)- e-mm/ roJJW(Iorr'a@tc~j.rom.br